
Organizátor:

odborná konference

Elektrizační soustava ČR 2011
(Rozvoj, obnova, údržba, monitoring a diagnostika)

9. 6. 2011
Konferenční centrum TOWER, Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Pankrác



odborná konference 

 

Elektrizační soustava ČR 2011 
Rozvoj, obnova, údržba, monitoring a diagnostika sítí a stanic zvn, vvn a vn 

odpolední „Smart blok“: akumulace el. energie, virtuální elektrárna, AMM 

 

9. červen 2011, Konferenční centrum TOWER, Hvězdova 1716/2b, Praha 4 – Pankrác 

jazyk konference: čj, aj (konference bude simultánně tlumočena) 

 

 

 

Moderátor konference: Zuzana Šolcová, výkonná ředitelka, AEM 

 

Program 

 

8.15 registrace 

 

9.00 zahájení konference 

 

Aktuální otázky obnovy a rozvoje PS 

Svatopluk Vnouček, ředitel sekce Správa energetického majetku, ČEPS, a s.  

 

Rozvoj PS do roku 2023 

Andrew Gayo Kasembe, vedoucí odboru Rozvoj, ČEPS, a.s.   

 

Proces přípravy a realizace akcí ČEPS v podmínkách náročného investičního programu 

Miroslav Prokeš, ředitel sekce Realizace akcí, ČEPS, a.s. 

 

10.30 přestávka na kávu 

 

Obnova zařízení PS 

Jiří Hrbek, vedoucí odboru Správa majetku a dokumentace, ČEPS, a.s.   

 

Funkcionality systému centrálního monitoringu technického stavu zařízení vvn a zvn v ČEPS – 

monitorování bleskové aktivity (EUCLID) 

Dagmar Kopejtková, vedoucí odboru Standardizace, ČEPS, a. s. 

 

Vývoj obchodního měření PS 

Tomáš Martinec, vedoucí oddělení Obchodního měření, ČEPS, a. s.  

 

12.00 společný oběd 

 

 

 



 

 

13.00 zahájení odpoledního bloku 

 

Rozvoj distribuční soustavy, řízení nákladů na obnovu a rozšiřování DS 

Václav Kropáček, vedoucí odboru Rozvoj sítí ČEZ Distribuce, a. s. 

 

Údržba a opravy DS 

zástupce, ČEZ Distribuční služby* 

 

Smart Grids, Elektromobility, Virtuální elektrárna, Smart Metering, Akumulace energií 

Radomír Labut, ČEZ Měření 

Martin Machek, ČEZ, a. s. 

Jan Baláč, LEEF TECHNOLOGIES 

Igor Zahrádka, ředitel, B:TECH 

 

a další 

 

17.00 závěr konference, pozvání na sklenku vína 

‐‐ 

Záměr konference 

 zmapovat příležitosti pro dodavatele  

Cílová skupina 

 dodavatelé (zhotovitelé staveb, dodavatelé technologií, projekční firmy, atd.)  

Témata 

 předpokládaný rozvoj, údržba, obnova přenosové soustavy  
 monitoring a diagnostika PS  
 proces přípravy a realizace akcí  
 předpokládaný rozvoj, údržba, obnova DS (plán výstavby, rekonstrukcí, ...)  
 množství investovaných prostředků v období 2011 až 2020  
 noví dodavatelé, rozšíření portfolia dodavatelů  
 jak se stát dodavatelem?  
 technické parametry pro dodavatele  

a další  

 



Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto

registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách.

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura

je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, sborník konference a další materiály, oběd a občerstvení

podle programu konference. Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme

stornovací poplatek ve výši 1 800 Kč. Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících.

Jak se můžete přihlásit: Faxem: +420 222 314 750, E-mailem: norbert.tusa@afpower.cz 

On-line: www.afpower.cz, Poštou: AF POWER agency, a. s., Thámova 18, 186 00 Praha 8  

Manažer konference: Norbert Tuša, norbert.tusa@afpower.cz, Mob.: +420 775 337 900

PROSÍM,VYPLŇTE TUTO PŘIHLÁŠKU HŮLKOVÝM PÍSMEM A PODEPSANOU ODEŠLETE POŠTOU 

NEBO FAXEM NA ADRESU UVEDENOU V PRAVÉ ČÁSTI PŘIHLÁŠKY

Společnost: ......................................................................................................................................................................................................

Adresa: ..............................................................................................................................................................................................................

Město, PSČ, stát: ............................................................................................................................................................................................

IČ: ..........................................................................................................DIČ: ..................................................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 1

Registrační poplatky: Ceny jsou uvedeny bez DPH (20 %)

účastnický poplatek: 4 900 Kč

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 2

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 3

odborná konference

Elektrizační soustava ČR 2011

(Rozvoj, obnova, údržba, monitoring a diagnostika)

PŘIHLÁŠKA


